
FEDERACION DEPORTES DE MONTAÑA CASTILLA-LA MANCA 

VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 ARANTXA   RAMíREZ MARTíNEZ  3:02:44 CLUB CORREMON 

2 NATALIA SANZ ZAMORA 3:16:09 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

3 MARIA JESúS  ALGARRA ALGARRA 3:21:19 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 3:21:39 CDE EA! TRAIL 

5 SIMONI  MARIA DE OLIVEIRA 3:33:54 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

6 LORENA GARCIA GIL 3:57:22 A.D.M SIERRA SAN VICENTE 

7 VICTORIA PARREñO GARVI 4:00:29 CD CONCHEL RACING TEAM 

8 ANA DOMíNGUEZ BARROSO 4:15:38 CDE NAVATRAIL 

9 ANA DEL CERRO PEREZ 4:22:14 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 JOSé LUIS  MARTíNEZ FERNáNDEZ 2:38:53 CLUB CORREMON 

2 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 2:39:56 CLUB CORREMON 

3 JESUS MUñOZ GARCíA 2:42:57 CDE EA! TRAIL 

4 CRISTIAN ARGANDOñA TARAVILLA 2:42:57 CLUB CORREMON 

5 ALVARO JIMENEZ ALVAREZ 2:46:51 CDE NAVATRAIL 

6 VICENTE  REDONDO ALARCÓN 2:48:39 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

7 OSCAR DOMINGUEZ BARROSO 2:48:43 CDE NAVATRAIL 

8 TOMAS DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA 2:52:25 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

9 DIEGO SAIZ MOYA 2:53:41 CLUB CORREMON 

10 MARIO GARCíA PECES 2:57:41 C.D.M. TEAM BARRIO CUENCA 
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11 JACOB PINAZO GUTIéRREZ 2:59:06 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

12 VIRGILIO LORENZO LOPEZ 2:59:25 CDE EA! TRAIL 

13 JAVIER VILLALBA GARCIA 3:06:53 CDE EA! TRAIL 

14 JUAN PEDRO CITA CAMACHO 3:08:06 CLUB DE MONTAÑA CAPRA 

15 FRANCISCO MUÑOZ PEREZ 3:13:37 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

16 CECILIO MORA RAMíREZ 3:15:11 CD CONCHEL RACING TEAM 

17 ISMAEL   MARTíN MARTIN 3:16:20 CLUB BIKILA-MANJARO 

18 VIDAL  GAMONAL RODRIGUEZ 3:18:24 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

19 PAULINO RUBIO SANCHEZ 3:18:56 CDE EA! TRAIL 

20 JAVIER CRISTOBAL ATIENZA 3:19:25 CDE NAVATRAIL 

21 JOSE RAMON MARQUEZ HERNANDEZ 3:20:10 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

22 MIGUEL ANGEL  GARCÍA ALONSO 3:21:18 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

23 DAVID SERRANO GARCIA 3:21:29 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

24 CARLOS RUIZ DUARTE 3:27:42 CLUB VELOCIRAPTOR TWINNER 

25 JUAN CARLOS MONTALBAN VALERO 3:27:58 CDE CORRICOLLANO 

26 ALBERTO MONTERO DE LA CRUZ 3:32:30 CLUB MARATON GUADALAJARA 

27 JUAN VICENTE  MARTINEZ JIMENEZ 3:32:45 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

28 DAVID VALVERDE BLANCO 3:33:09 GRUPO OROPESANO DE MONTAÑA 

29 LUIS PERAL RODRíGUEZ 3:34:30 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

30 RICARDO LOPEZ DE LA FRANCA 3:36:04 CDE NAVATRAIL 

31 JESUS   CEPEDA CEPEDA 3:45:05 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

32 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 3:56:16 CLUB CORREMON 

33 FELIPE RODRíGUEZ AVILES 4:15:37 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

34 ÁNGEL LOSA GARCIA-ABADILLO 4:18:23 CD ATLETISMO BRIHUEGA 

35 VICTOR MANUEL GAMEZ MORALES 4:33:12   

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION CATEGORIA CADETE MASCULINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 DAVID CANO VISIER 1:02:55 C.A. CUENCA DOLOMIA 

2 MATEO PINZON RUBIANO 1:04:57 C.D.M. TEAM BARRIO CUENCA 

3 MARCO LORENZO CORTIJO 1:07:10 EA! TRAIL 

4 DIEGO AGUADO GÓMEZ 1:11:14 CD CONCHEL RACING TEAM 

5 MARIO INIESTA LLORENS 1:24:50 C.A. CUENCA DOLOMIA 
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3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria JUNIOR MASCULINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 MARIO GARCíA PECES 2:57:41 C.D.M. TEAM BARRIO CUENCA 

2 ANGEL LOSA GARCIA ABADILLO 4:18:23 CD ATLETISMO BRIHUEGA 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria SENIOR FEMENINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 ARANTXA   RAMíREZ MARTíNEZ  3:02:44 CLUB CORREMON 

2 NATALIA SANZ ZAMORA 3:16:09 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

3 SIMONI  MARIA DE OLIVEIRA 3:33:54 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 LORENA GARCIA GIL 3:57:22 A.D.M SIERRA SAN VICENTE 

5 ANA DOMíNGUEZ BARROSO 4:15:38 CDE NAVATRAIL 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria SENIOR MASCULINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 JOSé LUIS  MARTíNEZ FERNáNDEZ 2:38:53 CLUB CORREMON 

2 CRISTIAN ARGANDOñA TARAVILLA 2:42:57 CLUB CORREMON 

3 ALVARO JIMENEZ ALVAREZ 2:46:51 CDE NAVATRAIL 

4 VICENTE  REDONDO ALARCÓN 2:48:39 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

5 OSCAR DOMINGUEZ BARROSO 2:48:43 CDE NAVATRAIL 

6 DIEGO SAIZ MOYA 2:53:41 CLUB CORREMON 

7 JACOB PINAZO GUTIéRREZ 2:59:06 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

8 JUAN PEDRO CITA CAMACHO 3:08:06 CLUB DE MONTAÑA CAPRA 

9 JAVIER CRISTOBAL ATIENZA 3:19:25 CDE NAVATRAIL 

10 JOSE RAMON MARQUEZ HERNANDEZ 3:20:10 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

11 CARLOS RUIZ DUARTE 3:27:42 CLUB VELOCIRAPTOR TWINNER 

12 JESUS   CEPEDA CEPEDA 3:45:05 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

13 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 3:56:16 CLUB CORREMON 

14 FELIPE RODRíGUEZ AVILES 4:15:37 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

15 VICTOR MANUEL GAMEZ MORALES 4:33:12   

 



FEDERACION DEPORTES DE MONTAÑA CASTILLA-LA MANCA 

VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria VETERANA FEMENINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 MARIA JESúS  ALGARRA ALGARRA 3:21:19 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

2 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 3:21:39 CDE EA! TRAIL 

3 ANA DEL CERRO PEREZ 4:22:14 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria VETERANA MASCULINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 2:39:56 CLUB CORREMON 

2 JESUS MUñOZ GARCíA 2:42:57 CDE EA! TRAIL 

3 TOMAS DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA 2:52:25 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

4 VIRGILIO LORENZO LOPEZ 2:59:25 CDE EA! TRAIL 

5 JAVIER VILLALBA GARCIA 3:06:53 CDE EA! TRAIL 

6 ISMAEL   MARTíN MARTIN 3:16:20 CLUB BIKILA-MANJARO 

7 VIDAL  GAMONAL RODRIGUEZ 3:18:24 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

8 PAULINO RUBIO SANCHEZ 3:18:56 CDE EA! TRAIL 

9 MIGUEL ANGEL  GARCÍA ALONSO 3:21:18 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

10 DAVID SERRANO GARCIA 3:21:29 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

11 JUAN VICENTE  MARTINEZ JIMENEZ 3:32:45 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

12 DAVID VALVERDE BLANCO 3:33:09 GRUPO OROPESANO DE MONTAÑA 

13 RICARDO LOPEZ DE LA FRANCA 3:36:04 CDE NAVATRAIL 
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3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria MASTER FEMENINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 VICTORIA  PARREÑO GARVI 4:00:29 CD CONCHEL RACING TEAM 

 

 

3ª PRUEBA COPA CLM CxM - DESAFIO NAVATRAIL 23/09/2018 

CLASIFICACION SubCategoria MASTER MASCULINA 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Club 

1 FRANCISCO MUÑOZ PEREZ 3:13:37 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

2 CECILIO MORA RAMíREZ 3:15:11 CD CONCHEL RACING TEAM 

3 JUAN CARLOS MONTALBAN VALERO 3:27:58 CDE CORRICOLLANO 

4 ALBERTO MONTERO DE LA CRUZ 3:32:30 CLUB MARATON GUADALAJARA 

5 LUIS PERAL RODRíGUEZ 3:34:30 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

 


